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
машинка, пл. 55 кв.м, 1/3 эт., с/у разд., лоджия, ц. 
отопление. Цена в отопительный период - 6500 руб. 
+ отопление (в р-не 4000 р.) + счетчики, газ, теле-
фон; в не отопительный - 7500 руб. + счетчики, газ, 
телефон. тел. 8-951-503-59-00, Владимир.
28561 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
28625 В р-не собора во флигеле сдается комната 
на 2 чел., стоимость одного 4 т.р., для проживания 
все есть, есть место для автомобиля. тел. 8-928-627-
02-31.
27878 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная, без мебе-
ли. Оплата 5 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-903-
404-56-18.
28634 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная». тел. 8-928-186-68-43, с 18 до 20 час.
28642 Сдам жилье для 1 чел. Оплата + к/у. С хозяй-
кой. Ост. «Глория Джинс». тел. 8-906-426-29-97.

28660 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Ремонт, тепло, чисто, уютно. Бронирование. 
тел. 8-928-195-12-53.

28294 Сдам 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка. тел. 8-988-
891-94-95, 8-928-198-15-58, Татьяна.
28663 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, без ме-
бели. Оплата 7000 р. + ком. услуги. тел. 8-961-281-
50-50.
28665 Срочно! Недорого! Сдаю 3-к. кв-ру в центре 
города, в р-не центрального рынка,можно для сту-
дентов или семье. тел. 8-950-861-20-35.
28677 Сдается комната в общежитии, по адресу: ул. 
Калинина, 34 А, корп. 1, пл. 18 кв.м, все удобства и 
мебель. После ремонта. Оплата 5000 руб. Первый и 
последний месяц + ком. и счетчики. Звоните в лю-
бое время. тел. 8-988-548-35-34. Собственник, Ан-
на.
28683 Сдается кв-ра-студия, пл. 25,5 кв.м, в п. Юж-
ная, мебель частично. Оплата 4 т.р. + ЖКХ. тел. 
8-909-401-48-29.
28689 Сдается большой дом с ч/условиями: газ. Ко-
лонка водяная и туалет на улице. Семье без вред-
ных привычек. В р-не Техбазы. тел. 8-988-574-92-15.

28693 Сдается 3-к. кв-ра в п. Петровка (ВГСЧ), се-
мейным, на длительный срок. Вся мебель и быт. 
техника. Ц. 13 т.р. + квитанции. тел. 8-918-531-86-
45, 8-988-952-78-16.

27890 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., 
напротив рынка, с мебелью. Ц. 6500 р. + комму-
налка. тел. 8-928-109-12-96.

27922 Сдается 2-к. кв-ра, р-н гост. «Никопол», 4/4 эт. 
кирпич. дома, отопление ТЭЦ, без мебели (по необ-
ходимости), могу меблировать. Ц. 9 т.р. + вся комму-
налка. тел. 8-918-502-13-62.
П. Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Гипермаркет», 
р-н «Машиносчетная». тел. 8-909-431-36-51, 8-938-
165-59-74.
28319 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами. Дом 
частный, в центре, ул. Ленина, 145. тел. 8-928-606-
50-00, Юрий Евгеньевич.
2110 Сдаются кв-ра и дом со в/у, директорам, семье 
ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, холод., ТВ, 
сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Недоро-
го, звоните! АН, тел. 8-906-452-91-60.
28718 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в р-не ост. «Ма-
шиносчетная». Цена 5 т.р. + ком. услуги - оплата за 
месяц вперед. тел. 8-918-533-34-90.
28720 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, ул. Депутатская, 
16, с мебелью, с техникой. АН. Цена 5000 руб. + ком-
мун. платежи. тел. 8-928-765-77-45.
28725 Сдается комната пл. 18 кв.м, 3/5 эт., в п. Ги-
дропривод, пер. Булавина, 32. Оплата вместе с ком-
мун. услугами - 4000 руб. тел. 8-928-132-63-95.

28730 Сдается 1-к. кв-ра в п. Новостройка. тел. 
8-928-122-13-78.
26931 Сдается 2-эт. дом, пл. 80 кв.м, в п. Каменолом-
ни, все удобства в доме. На длительный срок. Ц. 15 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-623-07-42, 8-928-
602-16-75.
26930 Сдается 1-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Достоевского, 
студия, без мебели. Ц. 5 т.р. + коммун. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26930 Сдается дом в р-не «Города Будущего», 2 
комн., кухня, коридор, форсунка, душ. каб., туалет, 
мебель и быт. техника. Ц. 10 т.р. + коммун. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
2406 Сниму домик, флигель оставленный без при-
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
кв.м, окна м/п, индивид. отопление, подвал, сану-
зел совмещен. Ц. 1150 т.р., умеренный торг. тел. 
8-918-511-70-72.

28320 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Дома быта, ул. 
Ильюшина, 2/5 эт., не угловая, теплая, состояние 
жилое. Рядом рынок, школа №26, аптеки, разные 
магазины и др. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Соб-
ственник.
2110 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпично-
го дома, 30 кв.м, жилая 17 кв.м. Пластиковые окна 
и балкон. Состояние жилое. Обр. до 21 час. по тел. 
8-951-502-49-49. Собственник.
28719 Собственник. 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, в 
новом доме, с АГВ (индивид. отопление), 1/3 эт., пл. 
35 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон. Ц. 1,2 млн.р., без торга. 
тел. 8-928-765-77-45.
27939 1-к. кв-ра с лоджией, в п. Артем, 3/3 эт. Ц. 850 
т.р. тел. 8-928-620-13-85, Александр.
27939 В р-не Соцгородка 1-к. кв-ра в хорошем сост., 
4-й эт., централизованное отопление, с/у совмещен, 
балкон. В шаговой доступности городская больни-
ца, Дворец спорта, Александровский парк. Доку-
менты готовы к сделке. Ипотека подходит. Ц. 1 млн. 
200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
26925 1-к. кв-ра в самом центре, 4/4 эт., с хорошим 
ремонтом, частично с мебелью, очень теплая, бал-
кон закрыт, крыша очень надежная. Ц. 1400 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-766-96-95.
26929 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
28330 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 54, 2/4 эт., 
с/у совмещен, м/п окна, сост. требует косметич. 
ремонта. Удобное месторасположения. Соб-
ственник. Ц. 1,15 млн. руб. тел. 8-938-100-45-94.
28335 1-к. кв-ра пл. 23 кв.м, 2/5 эт., с ремонтом, 
центр п. ХБК. Рядом школа, больница, магазины, 
рынок. тел. 8-950-853-54-35.
28738 1-к. кв-ра по пер. Донской, состояние жилое, 
окна металлопластик, не угловая, 2-й эт. Собствен-
ник. тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
2406 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., не угловая, 
33/18/8 кв.м. Новая вх. дверь, м/п лоджия, ремонт в 
комнате и ванной, с/у разд. Сост. жилое. Документы 
в порядке. Собственник. Ц. 650 т.р. тел. 8-989-501-
75-77.
2406 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., (р-
н ул. Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м - застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 руб. Собственник. тел. 8-908-180-35-85.
2406 1-к. кв-ра вместе с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в 
п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом 
новый, 3 эт. Ц. 1300000 руб. Без торга. Все вопросы 
по тел. 8-928-764-38-24, 8-928-491-06-13.
28742 1-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, пл. 
32 кв.м, 4/5 эт. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-918-
55-60-155, 8-928-607-94-60.
26616 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
общ. пл. 30 кв.м, 4/4 эт. кирпич. дома. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-928-115-97-75.
19639 Собственник! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. пл. 30,6 
кв.м, с/у совмещен, сделан капремонт в доме, новая 
сантехника, пластик. окна - решетки. Рядом школа, 
садик, «Пятерочка». Строят собор. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-550-88-03, Олеся.
28791 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, металлопластик. окна, балкон застеклен. 
тел. 8-903-463-00-83.
28783 1-к. кв-ра в р-не центра, пер. Донской, 7/9 эт. 
кирпичного дома, крупногабаритная, пл. 38 кв.м, 
кухня 6 кв.м, санузел совмещен, новая входная 
дверь, новая сантехника, балкон, не угловая, состо-
яние жилое. Ц. 1 млн. 550 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-
609-49-69.
2434 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 31/17/6 кв.м, хо-
роший ремонт, не требует вложений, индивид. ото-
пление. Заменены все коммуникации, пол - ламинат, 
в ванной дорогая плитка. Новая кухня в подарок. 
Хозяин. Ц. 1390 т.р. тел. 8-908-179-40-49.
2433 В п. Майский 1-к. кв-ра, S=33/18/7,5 кв.м, не 
угловая, лоджия на кухню и комнату мет. пластик, 
с/у раздельный. Цена 680 000 руб. тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
2433 1-ком. крупногабаритная квартира, п. Юж-
ная, в р-не рынка, 1/5 эт., 39 кв.м, кухня 11 кв.м, АГВ, 
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
кирпич. дома, сост. жилое, дверь новая, балкон за-
стеклен, окна м/п. тел. 8-928-620-13-85.
27939 2-к. кв-ра с АГВ, в п. ХБК, р-н школы №20, 3/3 
эт., пл. 44 кв.м, комнаты изолир., большая кухня, с/у 
совмещен, кв-ра уютная, теплая. Все рядом: шко-
ла, д/сад, рынок, Сбербанк, «Магнит», остановка. Ц. 
1630 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
27939 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, в кирпич-
ном доме, 3/5 эт. Тихий р-н, с развитой инфраструк-
турой. Хороший ремонт, теплые полы, не угловая. 
Две лоджии. Центральное отопление. Ц. 2600 т.р., 
хороший торг реальным клиентам. тел. 8-938-136-
40-27.
27939 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 23 кв.м, 
санузел, душ, металлопластик. окна. Рядом школа, 
детсад, остановка и т.д. Ц. 750 т.р. Обр. по тел. 8-961-
270-23-50.
27939 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра в кирпичном до-
ме, 1/5 эт., не угловая, ремонт, сплит-система, с/у со-
вмещен, трубы новые, общ. пл. 56 кв.м, кухня 6 кв.м, 
стеклопакеты м/п, решетки на окнах. Есть подвал. 
Ц. 2000 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
27939 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, пл. 43 кв.м, АГВ, 
4/5 эт., в кв-ре сделан хороший ремонт, двухуров-
невые потолки, ламинат, мпо, лоджия отделана пла-
стиком. Ц. 2200 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
28331 2-к. кв-ра в центре п. Майский, 2/2 эт., ин-
дивид. отопление, м/п окна, сплит, застеклен-
ный балкон, сост. - заходи и живи. В стоимость 
входит кирпич. гараж, сарай с подвалом, летняя 
кухня. Собственник. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-137-
26-26.

26928 2-к. кв-ра по ул. Парковая, возле рынка, 
4/5 эт. Ц. 1,6 млн.р., торг. тел. 8-928-118-12-43.

2406 2-к. кв-ра, 1/3 эт., 51 кв.м. Комнаты изолиро-
ванные. Состояние жилое. Окна и лождия пластик. 
Есть сухой подвал. Р-н «Бассейны Дона». тел. 8-908-
501-46-49.
2406 Срочно! 2к. кв-ра, пл. 41/26/6, 4/5 эт., м/п окна, 
р-н ГРЭС, комнаты смежные, с/у разд., сост. жилое, 
со всеми удобствами, балкон. Торг уместен. тел. 
8-918-559-51-83.
2405 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника». Пл. 
43,3 кв.м, 1/4 эт. Состояние жилое, газ. колонка, две 
кладовки, подвал. Собственник. Ц. 1200000 руб. 
Торг. тел. 8-909-403-69-08.
28349 Продаю или меняю 2-к. кв-ру улучшенной 
планировки, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия, раз-
дельный санузел, р-н п. 20 лет РККА. Торг уместен. 
Любая форма расчета. тел. 8-928-620-22-55.
28775 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, в п. Машза-
вод, комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна 
м/п. Отличный р-н. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
28774 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, в котттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом. Все удобства. Отличное со-
стояние. Индивид. отопление. Свой дворик. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
28773 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/3 эт., в п. Красина, с 
лоджией 7 кв.м. Комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, кладовка. Окна, лоджия м/п. Все рядом. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
27332 2-к. кв-ра, 3/5 эт., ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», смежные, с/у совмещен, балкон не застеклен, 
газ. колонка - автомат, без ремонта. Ц. 1150 т.р. АН, 
тел. 8-903-485-53-59.

19640 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 53 кв.м, 
комнаты изолир., санузел раздельный, кухня 9 
кв.м, лоджия 9 кв.м, в отличном сост., дом 1980 
г.п., вода постоянно. Отопление АГВ - навесной 
котел, со всеми удобствами. Р-н ост. «Машинос-
четная». Торг. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
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2-КОМНАТНЫЕ
28791 2-к. кв-ра улучш. планировки, со в/у, 4/5 эт., 
в п. Майский, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изо-
лир., хорошее состояние, металлопластик. окна, 
балкон. тел. 8-903-463-00-83.
28791 2-к. кв-ра, со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
28791 2-к. кв-ра, со в/у, 4/5 эт., в п. Майский. Цена 
800 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
28781 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, состоя-
ние хорошее. Можно с мебелью, б/тех. и без ниче-
го. тел. 8-918-585-32-93.
28783 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, ул. Рылеева, 
2/3 эт. кирпич. дома, пл. 50 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у 
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
2,85 м, стены 1,5 кирпича, высокий фундамент, 
земля в собственности. Собственник. тел. 8-928-
137-92-13. Посредникам не беспокоить.

28702 Каменный дом, обложен кирпичом, в цен-
тре, пл. 42 кв.м, 6 сот. Все в собственности. Комму-
никации централизованные. Асфальт, навес, широ-
кий фасад. Ц. 2950 т.р., торг. тел. 8-928-17-11-397.
28706 Новый, уютный домик, 1,5-этажный, пл. 75 
кв.м (под чистовую отделку), р-н Грушевского мо-
ста, 3 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, металлочерепи-
ца, теплый пол, газ, свет, вода - подключены, гор. 
канализация по меже. Имеется монолитный бетон-
ный погреб 2х3 м, высота 2,2 м, сухой. Ц. 1900 т.р., 
хороший торг. тел. 8-952-608-20-89.
28711 Продается дом с мансардой в центре города. 
Все в собственности. тел. 8-928-145-45-76.
28714 Собственник! Дом пл. 56 кв.м, с ремонтом. В 
доме 4 комнаты, отопление АОГВ, вода, электриче-
ство. Во дворе жилая летняя кухня, уч-к 10 сот. До-
кументы в порядке. Торг. тел. 8-928-777-06-16.
28317 В центре города (р-н кулинарного училища) 
продается деревянный дом из 3-х комнат, пл. 56,4 
кв.м. Отопление электрическое, есть печь, по меже 
газопровод. Удобства во дворе, 7 сот. в собственно-
сти. Много малины, клубники, виноград. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-960-447-14-85.
28316 Каменный домик пл. 35 кв.м, во дворе под-
вал и жилая кухня, общ. площадь двора 3 сот. Газ 
природный. Ц. 600 т.р., торг. Обр. ул. Ленина, 316; 
тел. 8-988-587-27-55.

2387 Два подворья рядом, длина по фасаду 40 
м, в доме газ, вода, с/у, земля в собственности 25 
сот., р-н ж/в п. Каменоломни. Обр. по тел. 8-938-
134-30-06.
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27260 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, камен-
ный дом, общ. пл. 66 кв.м, газ - форсунка, мансарда, 
навесной эт. котел, в/у, мпо, навес, 2 входа. Ц. 1 млн. 
800 т.р., торг. тел. 8-989-531-81-52
27264 Срочная продажа! Дом, уч-к 7 сот., пл. 125 
кв.м, газ, вода, во дворе кирпичный гараж, в р-не 
ЦРБ. В шаговой доступности остановки, магазины, 
аптека, школа. Двор - асфальт. Навес. Два удобных 
подъезда. Можно ипотеку. Собственник. тел. 8-960-
462-55-52.
28728 Дом в п. Атюхта, ул. Центральная, д. 4, пл. 73 
кв.м, земельный уч-к 50 сот., кирпичный гараж, хоз-
постройки. Вода в доме, резервуар, 2 скважины, ве-
дется газ. тел. 8-961-402-92-60.
27939 Дом рядом с ХБК, общ. пл. 190 кв.м, жил. пл. 
75 кв.м. На 1-м этаже 3 комнаты, кухня 15 кв.м, в 
мансарде 2 комнаты, все удобства. Гараж, баня, хоз-
постройки, уч-к 10 сот. в собственности. Ц. 2600 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.
26930 Дом в п. Красина, ул. Короленко, наливной, 
пл. 57 кв.м, 4 комн. + коридор, веранда. Во дворе 
жилая кухня - АГВ, ванна, туалет, х/п, гараж, сарай, 
кирпич. душ, двор - асфальт. По фасаду 20 м, уч-к 6 
сот. в собственности, межа. Ц. 1850 т.р., торг. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26930 Дом кирпичный, р-н шк. №15, 5 комнат, АГВ, 
в доме есть ванна, вода. Туалет во дворе. На уч-ке 
кухня, гараж, х/п, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26930 Продается дом в р-не Северного переезда. 
Ц. 400 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 
8-928-190-28-99.
26930 Продается дом барачного типа в г. Красный 
Сулин. Ц. 300 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-629-
29-00, 8-928-190-28-99.
26930 Дом в п. Артем, р-н Комправды, 2/3 часть, 4 
комнаты, кухня, коридор, во дворе кухня 1 комна-
та, печное, газ по меже. Вода в дом заведена. Ц. 2/3 
- 350 т.р., весь дом - 600 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26930 Дом в р-не п. Воровского, 45 кв.м, 3 комна-
ты, кухня, коридор, 2 форсунки, газ. плита, душ. ка-
бинка, в/п 2,4 м, сост. жилое. Под домом подвал. Во 
дворе гараж, х/п. Ц. 700 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
26930 Дом в р-не Нежданная - Южная, АГВ, 4 ком-
наты, ванна, кухня, в/п 2,5 м, требуется ремонт. Во 
дворе кухня с газом - требуется ремонт. Цена 700 
т.р. АН «Роза Ветов», тел. 8-928-629-29-00, 8-928-190-
28-99.
26924 Дом пл. 50 кв.м, кирпич, все удобства, 6 сот. 
земли, в п. Нежданная. Ц. 1500 т.р. тел. 8-960-444-
03-47.
27938 Дом пл. 49,6 кв.м, уч-к 7,2 сот., по ул. Юный 
Спартак, 32, угловой, пер. Минский. В доме 3 ком-
наты, кухня, коридор, 2 подсобных помещения, газ, 
вода, эл. энергия. Состояние - требует ремонта. Сте-
ны каркасные, облицовочные кирпичом, крыша - 
шифер. Во дворе хозпостройка с гаражом. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-928-165-44-43.
28333 Дом пл. 48 кв.м, отопление АГВ, капремонт, 
уч-к 5 сот., гараж, навес. Ц. 1550 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-508-07-31, Елена.
28333 Дом пл. 55 кв.м, капремонт, газ, уч-к 6 сот., 
летняя кухня, душ, сад. Р-н ул. Парковая. Ц. 2350 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-508-07-31.
28739 Домовладение, ул. Новопоселочная, фли-
гель 30 кв.м, дом пл. 63 кв.м, гараж, хозпостройки, 
участок 5,2 сот. тел. 8-928-134-00-71.
2406 Срочно! Дом пл. 35 кв.м, в п. Красина, газ - 
форсунка, летняя кухня, центр. канализация, уч-к 5 
сот. Фундамент 8х10 под строительство. тел. 8-951-
531-76-97.
2406 Небольшой дом в п. Южная. Саман обложен 
кирпичом. Пл. 23 кв.м. Участок 6 сот. В доме газ-
форсунка, вода, ванна. На участке жилая кухня, газ-
форсунка, хозпостройки. Рассмотрим материнский 
капитал. Ц. 550 т.р. тел. 8-918-852-48-00.
2406 Продаётся 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, 
пл. 114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 2 
сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. 
Все в собственности. Ц. 3300 т.р. Собственник. тел. 
8-928-154-32-14.

2406 Куплю дом за материнский капитал - 450 т.р., в 
районе поселков Нежданная или Южная. тел. 8-952-
588-68-25.
2405 Центр. Во дворе 2 дома, летний душ и туалет, 
беседка и сараи, вольер для собаки, гараж с ямой, 
в каждом доме погреб и чердак. Большой, уютный 
двор, есть место для огорода, 6 сот., дом пл. 120 
кв.м. тел. 8-919-879-61-11.
27941 Собственник! Небольшой дом пл. 32 кв.м, но-
вый, 4 сот. земли, забор новый, въезд. ворота, вода 
в доме. Газ по меже, печное отопление. Двор ухо-
жен, строений больше нет никаких, р-н Пролетар-
ки, «Город Будущего», по ул. Кадровая. Ц. 720 т.р. 
тел. 8-928-162-19-50.
27940 Дом пл. 65 кв.м, кирпичный, все удобства, 
строение 1965 года, земли 7 сот. в собственности, 
р-н п. ХБК, по пер. Минский, очень хороший р-н. Все 
рядом. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
28348 Дом под материнский капитал, пл. 52 кв.м, 
вода в доме, 3 комн. + кухня, АГВ, в/п 2,3 м, летняя 
кухня, земельный уч-к 12 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
28348 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 48 кв.м, 3 комн. + веранда, вода в до-
ме, печное отопление, газ по улице, летняя кухня, 
подвал. Земли 6 сот. тел. 8-906-183-42-48, АН.
28348 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 50 
кв.м, 4 комн., печное отопление, вода в доме, в/п 
2,6 м, летняя кухня, земли 15 сот. тел. 8-906-183-42-
48, АН.
28342 Срочно! Флигель общ. пл. 53,8 кв.м, земли 6 
сот., земля не в собственности. Обрезан свет и газ 
(долг около 115 т.р.). Цена 800 т.р., торг. По ул. Ка-
дровая, 9. тел. 8-908-508-33-64, с 9 до 18 час.
28346 Дом в ст. Мелиховская, ул. Интернациональ-
ная, 4, дом кирпичный, скважина, водопровод, 16 
сот. земли, летняя кухня, курятник, дворовые по-
стройки, ухоженный огород, виноградник. тел. 
8-928-213-24-26.
28749 Подворье 12 сот., п. Даниловка, Артемовский 
р-н, центральная улица, два дома: жилой 36 кв.м и 
нежилой - 27,6 кв.м, лет. кухня 11 кв.м, кирпич. душ, 
резервуар для воды 10 куб.м. Удобства в доме. Печ-
ное отопление, возможность газификации. Все в 
собственности. Ц. 800 т.р. тел. 8-918-565-07-42.
28744 Дом, 3 комнаты (+ кухня, коридор, сухой 
подвал), 5 мин. от центра, рядом школа, собор, ма-
газины. Все счетчики новые, участок ровный, не 
угловой, вода постоянно. Кирпичная кухня из 2-х 
комнат, летний душ, газ - форсунка, 3,5 сот. земли. 
Собственник. Торг. тел. 8-928-149-60-49, 8-918-586-
41-33, 26-56-48, 22-90-82.
28776 Дом кирпичный, пл. 98 кв.м, в п. Керчикском 
Усть-Донецкого р-на, рядом с Мелиховкой, в хоро-
шем жилом сост. В/у. Газовое отопление. Земля 5,4 
сот. в собственности. Двор ухожен. Ц. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
28759 В п. Красина дом пл. 63 кв.м, в коттедже на 
3-х хозяев, требует ремонта. Ц. 450 т.р., с оформле-
нием сделки. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
27330 Коттедж пл. 62 кв.м, в п. Артем, Новый поселок, 
каменный, АГВ - навесной котел, в/п 2,8 м, с/у разд. - 
центральная канализация, новая проводка, крыша, 
м/п окна, сост. хорошее. Во дворе гараж. Ц. 1250 т.р., с 
оформлением. АН. тел. 8-903-485-53-59.
27331 Дом пл. 64 кв.м, в п. Артем, Красная Роза, са-
ман - сайдинг, в/п 2,5 м, отопление печное, газ ря-
дом, новая крыша, вода во дворе, 14 сот., земля в 
собственности. тел. 8-903-485-53-59.
27326 В р-не автовокзала, центр, дом пл. 45 кв.м, кир-
пичный, в хорошем сост., окна м/п, отопление АГВ 
- котел, со всеми удобствами в доме (туалет, ванна, 
колонка и т.д.), 6 сот. в собственности, в 7 мин. ходь-
бы до рынка «Стайер». Собственник. Подходит под 
ипотеку. Вода постоянно, отличный напор всегда. Ц. 
1400 т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
27958 Срочно, частный кирп. дом, р-н маг. «Крас-
ная Роза», п. Артем, по ул. Беломорской, отопление 
АГВ, вода и санузел в доме, пластик. окна, общ. пл. 
60 кв.м, 3 комн. + гараж во дворе, уч-к широкий 7 
сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-905-427-19-16.
28783 Дом в п. Аюта, ул. Платова, кирпич, пл. 102 
кв.м. АГВ, мпо, 4 комнаты, встроенная кухня - быт. 
техника - оставляют, с/у - плитка, столярка новая, 16 
сот. земли, в собственности. Сост. хорошее. Ц. 1 млн. 
700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
28360 Дом в г. Новошахтинске, пл. 40 кв.м, в доме 3 
комнаты, печное отопление, вода в доме, 3 комна-
ты, печное отопление, вода в доме, газ по меже, дом 
в жилом сост., кирпичная летняя кухня. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-988-575-01-91, 8-906-183-42-48.

28791 Кирпичный дом в р-не Техбазы, со в/у, общ. 
пл. 58 кв.м, жил. пл. 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изо-
лированные комнаты, туалет и ванная в доме, ото-
пление АГВ, 5 сот. земли, хорошее сост. тел. 8-903-
463-00-83.
28791 Два кирпичных дома на одной усадьбе, 11 
сот., в п. Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы 
от конечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 
кв.м. хорошее состояние, в обоих домах газовые 
котлы. Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня с 
погребом, сараи - все добротное, кирпичное. тел. 
8-903-463-00-83.
2434 Срочно! Коттедж пл. 77 кв.м, 3 комнаты, все 
удобства, санузел раздельный, 2 входа. Земли 6 сот., 
баня, хозпостройки. Высота 3 м. Требуется ремонт. 
Цена 1 млн. руб. Рассмотрим варианты обмена. Соб-
ственник. тел. 8-905-459-68-67, 8-903-488-51-77.
2434 В п. Каменоломни, р-н ЦРБ, продаю или меняю 
на 1-2-комн. кв-ру, усадьбу 7,1 сот., дом пл. 72 кв.м, 
зимний флигель, кирпичный гараж, сад, въезд. Све-
жий ремонт. Цена договорная. Обр. по тел. 8-928-
226-93-79.
2433 В центре (р-н собора, по ул. Советская) жилой 
каменный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, 
участок 8 сот. (не в соб-ти). Цена 1 580 000 руб. тел. 
8-928-100-54-04.
2433 В п. Сидоровка жилой дом каменный,  пл. 
46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, во 
дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 сот. в 
собственности. Цена 750 000 руб. (торг). тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2433 В п. Артем (рн Комправда) жилой каменный 
дом, S=52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 ком-
наты, место для с/у, кухня, АГВ. Цена 1 млн. 390 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
2433 В центре (р-н собора, пер. Новый) жилой кир-
пичный дом, S=50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Цена 1 млн. 170 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
2433 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошелеван), 
S=43 кв.м, 4 комнаты, h=2,5, АГВ, в хорошем состоя-
нии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, душевая 
кабина, в хорошем состоянии, участок 6 сот. (в соб-
ственности). Цена 1 млн 100 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2433 В р-не МЖК («Город Будущего») жилой дом, са-
ман обложен кирпичом, пл. 53 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, туалет, душ, кладовая, газ - котел, участок 4 сот. 
(в собственности). Цена 1 млн 190 т.р. тел. 25-59-01, 
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